
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации муниципального образования Второвское сельское поселение 

Камешковского муниципального района Владимирской области  

 

 

от 05.07.2022                                  № 33 

 
О датах начала и окончания 

использования основной печати 

администрации МО Второвское 

 

В соответствии с пунктами 2.6 и 2.6
1
 Положения об администрации 

муниципального образования Второвское сельское поселение 

Камешковского муниципального района Владимирской области (далее – 

Положение об администрации), утверждѐнного решением Совета народных 

депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района 

от 22 июля 2015 года № 22, с  учѐтом государственной регистрации 

изменения наименования исполнительно-распорядительного органа 

МО Второвское, администрация муниципального образования Второвское 

сельское поселение Камешковского муниципального района 

Владимирской  области   п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить, что последним днѐм использования основной печати 

администрации МО Второвское, указанной в пункте 2.6 Положения 

об администрации, является 4 июля 2022 г. 

2. Установить дату начала использования основной печати 

администрации МО Второвское с изображением герба Камешковского 

района, указанной в пункте 2.6
1
 Положения об администрации, – 5 июля 

2022 г. 

3. Утвердить образец оттиска основной печати, указанной в пункте 2 

настоящего постановления, согласно приложению. 

4. Постоянно действующей комиссии по проведению инвентаризации 

товарно-материальных ценностей и денежных средств, созданной 

распоряжением администрации МО Второвское от 17 мая 2019 г. № 84-р, 

провести в установленном порядке мероприятия по временному хранению и 

последующему уничтожению основной печати, указанной в пункте 1 

настоящего постановления. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования Второвское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава администрации МО  Второвское                                               С.В.Левина 

 

Приложение не приводится.  


